al sud con Félix Viraca Perez y Pilar Huayta de Viraca; y al oeste con Segundino Viraca, 
dentro el proceso Ejecutivo seguido por Banco Pyme Ecofuturo S.A. contra Jhilda Danitza Condori Zepita, 
Rosmery Epifanía Colque Magne y Uberth Condori Zepita. La base del remate es la suma de $us. 114.005,40 
(CIENTO CATORCE MIL CINCO 40/100 DÓLARES AMERICANOS) o en su equivalente en Bs. 793.477.58 
(SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE 58/100 BOLIVIANOS). Se 
comisiona el verificativo del remate a la Martillera N° 3, a cargo de la Dra. Veizaga Aguirre Carla Lorena, con 
domicilio procesal en la Calle la Plata 1336 Entre Ayacucho y Junín Interior Algos Of 2. De la certificación emitida 
por el Gobierno Autónomo Municipal de Oruro a través del informe de certificación P.M.C. Nro. 206/2025 de fecha 
19 de mayo de 2025, a fs. 133-135 de obrados, se advierte que se debe impuestos desde la gestión de 2016 
al 2024, en la suma de Bs. 3.759 (TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA y NUEVE 00/100 BOLIVIANOS). 
Asimismo, sobre sobre el inmueble pesan 4 gravámenes, de acuerdo folio real actualizado de fecha 03/10/2025. 
Se dispone por secretaria se franqueen los correspondientes avisos invitatorios al remate, asimismo, el aviso 
de remate será publicado por una sola vez, en un órgano de prensa o diario escrito, de conformidad el art.